
 

 

Circular 124/2017 

       Listado provisional de inscritos por pruebas y mar cas. 
II LIGA CANARIA DE CLUBES 2ª CATEGORIA - PROVINCIA DE LAS PALMAS - PROG B 

01/07/2017 

 200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:22.78 GC 605609 SUAREZ SANTANA, NÉSTOR ESP 79 Chikillos de Vecindario 

 00:23.51 FV 1644 HIERRO BATISTA, DAVID ESP 96 EAMJ-Fuerteventura 

 00:23.64 GC 606634 DAGNINO DIAZ, ALDO ANTONIO ESP 0 CD San BatolomeTirajana 

 800m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:16.61 GC 606741 MATAS RODRIGUEZ, BRIAN ESP 0 Chikillos de Vecindario 

 02:20.83 GC 605625 OJEDA GODOY, ALBERTO ANTONIO ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1494 EL MCHIOUT EL GOUYEN, YOUSSEF ESP 98 EAMJ-Fuerteventura 

 3.000m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 10:13.41 GC 605648 BERTOLUTTI DOMINGUEZ, EROS ESP 1 Chikillos de Vecindario 

  GC 607068 DE PRADA GUERRA, MARCO ESP 84 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1209 TRINIDAD RODRIGUEZ, RAFAEL ESP 82 EAMJ-Fuerteventura 

 400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:57.43 FV 968 CABRERA NCHAMA, JUAN GEQ 99 EAMJ-Fuerteventura 

 01:02.72 GC 606615 GALLAR CABALLERO, ALEJANDRO ESP 99 Chikillos de Vecindario 

  GC 605640 PELLEJERO QUINTANA, CARLOS ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

 Pértiga MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 3,30 FV 887 GONZALEZ MARRERO, LUIS AIRAM ESP 0 EAMJ-Fuerteventura 

 2,85 GC 605650 ALONSO PEREZ, JONATHAN JORDAN ESP 1 Chikillos de Vecindario 

 Longitud MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 6,08 GC 606558 GONZALEZ RIVERO, PABLO ESP 99 Chikillos de Vecindario 

 5,70 FV 968 CABRERA NCHAMA, JUAN GEQ 99 EAMJ-Fuerteventura 



 

 

 5,00 GC 606550 PARRA SANTANA, MICHAEL STEVEN ESP 2 CD San BatolomeTirajana 

 Jabalina (700g) MASC._LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 37,74 GC 605653 MONZON HERNANDEZ, OSCAR ESP 1 Chikillos de Vecindario 

 24,31 GC 606634 DAGNINO DIAZ, ALDO ANTONIO ESP 0 CD San BatolomeTirajana 

 Jabalina (800g) MASC._ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 70,76 GC 606147 MORENO BENITEZ, NOEL ESP 85 EAMJ-Fuerteventura 

 Disco (1kg) MASC._CM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 606550 PARRA SANTANA, MICHAEL STEVEN ESP 2 CD San BatolomeTirajana 

 Disco (1,5kg) MASC._LM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 45,32 FV 1235 SIMON ALONSO, MANUEL ANXO ESP 1 EAMJ-Fuerteventura 

 32,61 GC 606364 PEÑATE ORTEGA, JAVIER ESP 1 Chikillos de Vecindario 

 4x400m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  GC 605648 BERTOLUTTI DOMINGUEZ, EROS ESP 1 Chikillos de Vecindario 

  FV 968 CABRERA NCHAMA, JUAN GEQ 99 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606634 DAGNINO DIAZ, ALDO ANTONIO ESP 0 CD San BatolomeTirajana 

  GC 607068 DE PRADA GUERRA, MARCO ESP 84 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1494 EL MCHIOUT EL GOUYEN, YOUSSEF ESP 98 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605628 ERDAL BOE, DAVID ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  GC 606615 GALLAR CABALLERO, ALEJANDRO ESP 99 Chikillos de Vecindario 

  FV 1644 HIERRO BATISTA, DAVID ESP 96 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606741 MATAS RODRIGUEZ, BRIAN ESP 0 Chikillos de Vecindario 

  FV 1304 MOROÑO PLA, JORGE ESP 95 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 605625 OJEDA GODOY, ALBERTO ANTONIO ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  GC 605640 PELLEJERO QUINTANA, CARLOS ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  GC 606372 ROMERO VILLANUEVA, ANDRES FELIPE ESP 1 Chikillos de Vecindario 

 3.000m Marcha MASC. en pista_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 21:13.39 GC 605217 FALCON MORENO, ADRIAN ESP 4 Chikillos de Vecindario 



 

 

  GC 604460 CARBALLO AMADOR, ADRIAN ESP 84 EAMJ-Fuerteventura 

 200m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 00:27.74 GC 606472 TOLOSA LONG, YAMILA ESP 0 Chikillos de Vecindario 

 00:32.67 GC 606681 RAMIREZ GUERRA, AROHA ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1662 CABRERA NCHAMA, MARTA ESP 1 EAMJ-Fuerteventura 

 800m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 02:42.11 GC 605627 RAMIREZ KUNJA, RAQUEL ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

 02:48.69 GC 605689 ROJAS RAMOS, YURENA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario 

  FV 1416 RODRIGUEZ HERNANDEZ, NIOBE ESP 97 EAMJ-Fuerteventura 

 3.000m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 11:50.91 GC 605655 GARCIA ALMEIDA, LUCIA ESP 2 Chikillos de Vecindario 

 15:40.32 GC 604984 DE LA CRUZ SUAREZ, ANA LAURA ESP 99 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1595 SANCHEZ ROSA, SILVIA ESP 2 EAMJ-Fuerteventura 

 400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 01:10.96 FV 1415 
JIMÉNEZ GONZÁLEZ, YAIZA 
MAGDALENA ESP 94 EAMJ-Fuerteventura 

 01:15.59 GC 606362 
RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL 
CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario 

 Altura FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 1,40 GC 605690 GONZALEZ OLIVARES, ZAIRA ESP 3 Chikillos de Vecindario 

 1,30 GC 606564 DEL NEGRO , CAROLINA ESP 2 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1415 
JIMÉNEZ GONZÁLEZ, YAIZA 
MAGDALENA ESP 94 EAMJ-Fuerteventura 

 Longitud FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 5,08 GC 606366 HERRERA HERRERA, NATALIA ESP 99 Chikillos de Vecindario 

 4,83 GC 605836 HERMIDA LEROY, LENA ESP 2 CD San BatolomeTirajana 

 4,35 FV 980 DEANA , EMMA ESP 4 EAMJ-Fuerteventura 

 

 

 



 

 

Disco (1kg) FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 35,15 GC 605515 MORALES VERA, VANESSA ESP 80 Chikillos de Vecindario 

 28,18 FV 1414 ELVIRA MEDEROS, MAGALI ESP 95 EAMJ-Fuerteventura 

 22,32 GC 605399 PELLEJERO QUINTANA, RAQUEL ESP 99 CD San BatolomeTirajana 

 Jabalina (600g) FEM._ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 48,69 GC 605515 MORALES VERA, VANESSA ESP 80 Chikillos de Vecindario 

 20,36 GC 605399 PELLEJERO QUINTANA, RAQUEL ESP 99 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1414 ELVIRA MEDEROS, MAGALI ESP 95 EAMJ-Fuerteventura 

 4x400m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

  FV 1663 ANDREU CACERES, ESTHER ESP 92 EAMJ-Fuerteventura 

  FV 1662 CABRERA NCHAMA, MARTA ESP 1 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 604984 DE LA CRUZ SUAREZ, ANA LAURA ESP 99 CD San BatolomeTirajana 

  GC 606182 GONZALEZ SANCHIDRIAN, DELIA ESP 99 Chikillos de Vecindario 

  FV 1415 
JIMÉNEZ GONZÁLEZ, YAIZA 
MAGDALENA ESP 94 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606635 PEREZ FABELO, CHAIMAE ESP 0 CD San BatolomeTirajana 

  GC 606681 RAMIREZ GUERRA, AROHA ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  GC 605627 RAMIREZ KUNJA, RAQUEL ESP 1 CD San BatolomeTirajana 

  FV 1416 RODRIGUEZ HERNANDEZ, NIOBE ESP 97 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606362 
RODRIGUEZ PULIDO, ILENIA DEL 
CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario 

  GC 605689 ROJAS RAMOS, YURENA DEL CARMEN ESP 1 Chikillos de Vecindario 

  GC 606801 SANTANA SANTANA, CAROLINA ESP 99 Chikillos de Vecindario 

 3.000m Marcha FEM. en pista_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club 

 17:05.8 GC 606365 PEREZ MONROY, SILVIA ESP 2 Chikillos de Vecindario 

  FV 981 DEANA , YANIRA ESP 4 EAMJ-Fuerteventura 

  GC 606635 PEREZ FABELO, CHAIMAE ESP 0 CD San BatolomeTirajana 

 


